



دولت مشکلات بخش خصوصی را پیگیری می‌کند

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه دولت به مشکلات بخش خصوصی واقف است، ادامه داد: دولت در حال پیگیری حل این مشکلات در قالب اصلاحات ساختار اقتصادی است. عارف در جلسه مجمع کارآفرینان، با تشکر از بخش خصوصی بابت همراهی و همکاری با دولت، گفت: از ابتدای آغاز به کار دولت چهاردهم با شرایط جنگی روبه‌رو بودیم و به همین دلیل درآمدهای پیش‌بینی‌شده دولت افت کرد، اما شما کارآفرینان در همین شرایط هم از دولت حمایت کردید.



در مقابل مشکلات و زورگویی‌ها تسلیم نخواهیم شد

رئیس‌جمهور خطاب به ورزشکاران جانباز و توان‌یاب، گفت: شما در مقابل مشکلات تسلیم نشدید، ما نیز با وجود تمام مشکلاتی که ایجاد کردند و زخم‌هایی که بر پیکر جامعه ما زدند، تسلیم مشکلات و زورگویی‌ها نمی‌شویم. پزشکیان افزود: ما در خدمت افتخارآفرینان کشور، بودیم، هستیم و خواهیم بود و هر تلاشی که از ما ساخته باشد که بتوانیم بستر را برای مبارزه جانانه شما جهت رشد و سربلندی ایرانمان آماده کنیم، کوتاهی نخواهیم کرد.



ایران اظهارات سفیر آمریکا درباره تصرف سرزمین‌های اسلامی را محکوم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه لفاظی‌های افراطی سفیر آمریکا در تل‌آویو را محکوم و هشدار داد این اظهارات جسارت رژیم صهیونیستی را در تجاوز به فلسطینیان و منطقه افزایش می‌دهد. بقائی اظهارات «مایک هاکینی» سفیر آمریکا در تل‌آویو مبنی بر مجاز بودن تصرف سرزمین‌های عربی-اسلامی «از نیل تا فرات» توسط رژیم صهیونیستی را محکوم کردوی بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران، هم‌صدا با سازمان همکاری اسلامی، این «لفاظی‌های افراطی ایدئولوژیک» را محکوم می‌کند.

ایستگاه خبر

رئیس هیأت نظارت بر انتخابات قسم:

نتایج بررسی صلاحیت داوطلبان شش شهر قسم به فرمانداری ارسال شد

رئیس هیأت نظارت بر انتخابات شهرستان قسم از پایان روند رسیدگی به صلاحیت داوطلبان و ارسال نتایج نهایی برای اعلام رسمی خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه ، وحید جابری اظهار کرد: بررسی صلاحیت داوطلبان در هیأت نظارت به اتمام رسیده و نتایج مربوط به شش شهر قسم، درگهان، رملکان، لافت، سوزا و طبل برای ابلاغ رسمی به داوطلبان به فرمانداری قسم ارسال شده است.

وی افزود: داوطلبان می‌توانند برای دریافت نتیجه بررسی صلاحیت خود به فرمانداری مراجعه کنند.

رئیس هیأت نظارت بر انتخابات قسم همچنین تصریح کرد: داوطلبانی که صلاحیت آنان احراز نشده است، می‌توانند برای ثبت اعتراض نسبت به عدم احراز صلاحیت به هیأت نظارت یا فرمانداری مراجعه کنند.

جابری تأکید کرد: تمامی مراحل بررسی صلاحیت‌ها در چارچوب قانون و با رعایت دقت، عدالت و بی‌طرفی کامل انجام شده است.



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی بستک:

ثبت‌نام ۵۵۳ داوطلب برای شوراهای شهر و روستای شهرستان بستک

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار بستک از ثبت‌نام ۵۵۳ داوطلب برای شوراهای شهر و روستای شهرستان بستک خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه، عبدالله بورنگی؛ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار بستک و رئیس ستاد انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا شهرستان بستک ضمن تقدیر و تشکر از مشارکت گسترده مردم در فرآیند نام‌نویسی اظهار داشت: در چهار شهر بستک، جناح، هنگویه و کوهیج در مجموع ۵۰ نفر ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد، در شهر بستک ۱۲ نفر، جناح ۹ نفر، هنگویه ۹ نفر، کوهیج ۲۰ نفر داوطلب شده‌اند که برای کسب ۲۰ کرسی شوراهای اسلامی شورای شهر با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.

بورنگی با اشاره به آمار تفکیکی جنسیتی در بخش شهری گفت: از مجموع ثبت‌نام‌کنندگان در شهرهای شهرستان، ۳ نفر بانوان و ۴۷ نفر آقایان هستند. رئیس ستاد انتخابات شهرستان بستک در ادامه به آمار ثبت‌نام در روستاهای شهرستان اشاره کرد و گفت: در سه بخش مرکزی، جناح و کوخردهرنگ که در مجموع شامل ۷۳ روستا دارای شورا می‌شود، ۵۰۳ نفر برای عضویت در شوراهای اسلامی روستا ثبت‌نام کرده‌اند.

وی تصریح کرد: در بخش مرکزی ۲۱۶ نفر، بخش جناح ۱۲۲ نفر و بخش کوخردهرنگ ۱۶۵ نفر داوطلب شده‌اند. به گفته عبدالله بورنگی، از مجموع داوطلبان روستایی، ۴۴۹ نفر آقا و ۵۴ نفر خانم هستند. همچنین ۲۳۹ نفر به صورت حضوری و ۲۶۴ نفر به صورت غیرحضوری فرایند ثبت‌نام خود را انجام داده‌اند.

وی درباره ترکیب شوراهای روستایی نیز اظهار داشت: از مجموع ۷۳ روستای دارای شورای شهرستان، ۶۱ روستا دارای شورای سه نفره و ۱۲ روستا دارای شورای پنج نفره هستند.

رئیس ستاد انتخابات شوراهای شهر و روستا شهرستان بستک در پایان با اشاره به استقبال مناسب داوطلبان گفت: با توجه به مشارکت خوب نامزدها در این دوره، انتظار می‌رود مردم شریف شهرستان نیز همچون ادوار گذشته با حضور پررنگ خود در پای صندوق‌های رأی، نقش مؤثری در تعیین سرنوشت شهر و روستای خود ایفا کنند.

وی در پایان سخنان خود با اشاره به حضور فعال مردم در انتخابات پیش رو تأکید کرد: بی‌تردید حضور گسترده مردم در انتخابات شوراهای اسلامی، زمینه‌ساز توسعه، پیشرفت و آبادانی هرچه بیشتر شهرها و روستاهای شهرستان خواهد بود.

بی توجهی مسئولان به خواسته های مردم زمینه ساز نارضایتی ها است



بیش از پیش با مجموعه مدیریتی کشور همراه ساخت؛ در غیر این صورت، بی‌توجهی به این مطالبات می‌تواند به بروز چالش‌های بیشتر منجر شود.

اشتغال، ازدواج و همچنین فراهم بودن فضاهای مناسب در حوزه‌های ورزشی، آموزشی و فرهنگی مواجه است، اظهار کرد: تحقق این مطالبات نیازمند برنامه‌ریزی و توجه ویژه است. در کنار جوانان، سایر اقشار جامعه از جمله بازنشستگان، کارگران و اقشار کم‌درآمد نیز خواستار رسیدگی به وضعیت معیشتی خود هستند؛ به‌گونه‌ای که حداقل‌های لازم برای تأمین زندگی آنان فراهم شود.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس‌تصریح کرد:مردم معتقدند باید تمرکز مسئولان بر رفع مسائل و مشکلات آنان باشد. بی‌توجهی برخی مسئولان به خواسته‌ها و نیازهای مردم، زمینه‌ساز بروز نارضایتی‌ها و شکل‌گیری مسائل مختلف در جامعه شده و تداوم این روند می‌تواند مشکلات بیشتری ایجاد کند.

وی افزود: کارشناسان معتقدند در صورت توجه جدی به مطالبات عمومی، می‌توان زمینه موفقیت و افزایش سرمایه اجتماعی را فراهم کرد و مردم را

داوطلبان شوراهای روستایی خمیر دو برابر ظرفیت ثبت‌نام کردند



فرماندار شهرستان بندرخمیر همچنین به مشارکت بانوان اشاره کرد و گفت: ۶۱ نفر از ثبت‌نام‌کنندگان را بانوان (۱۹ درصد) و ۲۵۹ نفر را آقایان (۸۱ درصد) تشکیل می‌دهند.

رئیس هیأت اجرایی انتخابات شهرستان در ادامه با اشاره به نحوه ثبت‌نام‌ها تصریح کرد: ۴۶ درصد داوطلبان به‌صورت غیرحضوری و ۵۴ درصد به‌صورت حضوری اقدام به ثبت‌نام کرده‌اند.

وی در پایان ضمن قدردانی از تلاش‌های یخشداران، معتمدان محلی و دیگر عوامل اجرایی، بر ضرورت برگزاری انتخاباتی سالم، قانونمند و پرشور همراه با مشارکت حداکثری مردم تأکید کرد.

فرماندار شهرستان خمیر با بیان اینکه مجموع کرسی‌های شوراهای اسلامی روستاهای شهرستان ۱۵۷ نفر است، اظهار کرد: تعداد داوطلبان بیش از دو برابر ظرفیت است که این موضوع نشان‌دهنده فضای رقابتی مناسب و انگیزه بالای متقاضیان برای مشارکت در مدیریت و توسعه روستاها است. به گزارش دریای اندیشه از بندرخمیر،وی با تشریح جزئیات آماری ثبت‌نام‌کنندگان افزود: از مجموع ۳۲۰ داوطلب، بیشترین تعداد مربوط به رده سنی ۳۵ تا ۴۰ سال است که بیانگر حضور پررنگ نیروهای جوان در این دوره از انتخابات شوراهاست.



آگهی فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی به صورت یک مرحله ای (نوبت دوم)

شرکت پالایش نفت لاوان درنظر دارد اقلام ذیل را به صورت جداگانه تحت تقاضاهای ذکر شده زیر پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی و احراز صلاحیت از طریق مناقصه عمومی به شرکت های مجرب و واجد شرایط واگذار نماید.

خرید دو دستگاه سرور از برند HPE تقاضای شماره LA-۰۴۰۱۶۰-RLD

(مجوز شماره ۱۰۰۷۴۳۶۰۸)-(میزان سپرده- ۱۰,۶۹۸,۵۷۸,۵۰۰ ریال)-(شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۲۰۰۴۰۹۳۷۶۹۰۰۰۳۶۹)

تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی: ۱۴۰۴/۱۱/۲۷، مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۴/۱۲/۱۱، مهلت ارسال پاسخ استعمال(بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران): ۱۴۰۴/۱۲/۲۵

خرید دستگاه ذخیره ساز Tape از برند HPE و دستگاه ذخیره ساز NAS از برند Qnap تقاضای شماره LA-۰۴۰۱۵۹-RLD

(مجوز شماره ۱۰۰۷۳۹۶۶۹۰)-(میزان سپرده- ۲,۷۷۸,۵۱۰,۷۲۰ ریال)-(شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۲۰۰۴۰۹۳۷۶۹۰۰۰۳۶۸)

تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی: ۱۴۰۴/۱۱/۲۷، مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۴/۱۲/۱۱، مهلت ارسال پاسخ استعمال(بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران): ۱۴۰۴/۱۲/۲۵

۲-دریافت اسناد و بارگزاری مدارک تا تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران الزامی میباشد.

۳-کلیه مدارک باید در مهلت مقرر به صورت منظم و دسته بندی شده در پوشه های مجزا و با نام، مطابق دستور العمل بارگزاری مدارک ارزیابی کیفی پیوست اسناد مناقصه در سامانه ستاد ایران بارگزاری شوند و به مدارک ارسالی مبهم، ناقص،مخدوش و دارای مغایرت و همچنین مدارکی که بعد از مهلت مقرر ارسال گردد به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

-زمان گشایش پاکات بعد از ارزیابی کیفی پیشنهادها و مطابق شرایط اعلام شده در دفترچه مناقصه به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.

آدرس اینترنتی شرکت پالایش نفت لاوان: www.lorc.ir

آدرس : هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک ۰۰، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی: ۱۹۷۴۴-۷۹۱۵۳

تلفن: ۰۷۱۳۸۳۱۸۸۸۱ داخلی (۱۴۷-۱۴۸) و ۰۷۱۳۸۱۷۳۴۳۰ - ۰۷۶۹۱۰۹۱۰۸۱ فاکس ۳۸۳۱۸۸۸۲ (۰۷۱) آدرس ایمیل : Lavantenders@lorc.ir

مدیریت بازرگانی شرکت پالایش نفت لاوان



تأکید استاندار هرمزگان بر هوشمندسازی نظارت‌ها بر پروژه‌های عمرانی



استاندار هرمزگان بر هوشمندسازی نظارت‌ها و طراحی سامانه برخط برای پایش اراضی، مجوزها و پروژه‌ها تأکید کرد.

به گزارش دریای اندیشه، محمد آشوری تازیانی در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان با انتقاد از سنتی بودن و ناهماهنگی در فرآیندهای نظارتی، بر ضرورت طراحی و راه‌اندازی سامانه‌ای هوشمند و برخط برای یکپارچه‌سازی نظارت‌ها تأکید کرد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر نظارت‌ها هوشمند و هم‌افزا نیستند، گفت: باید سازوکاری طراحی شود تا

استانداری، دستگاه‌های اجرایی مرتبط و نهادهای نظارتی بتوانند به صورت برخط به یکدیگر متصل شوند و امکان نظارت دقیق، مستمر و آنلاین فراهم شود تا نظم و انضباط در فرآیندهای نظارتی افزایش یابد. استاندار هرمزگان با اشاره به وجود آشفتگی در استقرار واحدهای مختلف تولیدی در سطح استان افزود: این وضعیت باید نظام‌مند شود و پایش دقیق‌تری بر نحوه واگذاری زمین‌ها و صدور مجوزها صورت گیرد تا مشخص شود آیا اراضی تخصیص‌یافته و مجوزهای صادرشده به نتایج مورد انتظار منجر شده‌اند یا خیر.

آشوری تازیانی بر ضرورت آسیب‌شناسی در این حوزه تأکید کرد و گفت: باید خروجی زمین‌های واگذار شده و مجوزهای صادره به‌صورت شفاف مشخص شود و دیده‌بانی مستمر در حوزه‌های صنعت، کشاورزی، خدمات، گردشگری و سایر بخش‌ها انجام گیرد.

وی تصریح کرد: طراحی سیستمی که امکان دسترسی آنلاین برای پایش لحظه‌ای پروژه‌ها را فراهم کند، یک ضرورت است و باید شرایطی ایجاد شود که امکان رصد کامل و برخط تمامی پروژه‌ها وجود داشته باشد. حرکت از شیوه‌های سنتی به سمت روش‌های نوین و مدرن، آثار مثبت و ملموسی در افزایش کارآمدی نظارت‌ها خواهد داشت.

استاندار هرمزگان همچنین بر اهمیت بررسی و تحلیل داده‌های موجود در حوزه‌های مختلف تأکید کرد و افزود: داده‌محوری در تصمیم‌گیری‌ها موجب روان‌تر شدن اعمال نظارت و افزایش اثربخشی آن می‌شود. وی در پایان صیانت از اموال و دارایی‌های دولت را که متعلق به مردم است، یک ضرورت اساسی دانست و خاطرنشان کرد: برای حفاظت از بیت‌المال باید از روش‌های نوین و بسترهای دیجیتال بهره گرفت تا شفافیت، پاسخگویی و کارآمدی در مدیریت منابع عمومی افزایش یابد.

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

جهش ۱۹۴ هزار تنی در ظرفیت سردخانه‌های استان هرمزگان

کمالی با تأکید بر تأثیر این سردخانه‌ها در پایداری بازار محصولات شیلاتی گفت: در فصل برداشت میگو یا هنگام بروز سیل و مشکلات صادراتی، سردخانه‌های زیر صفر در نوار ساحلی استان از جاسک تا پارسیان به کمک صیادان آمدند و از افت شدید قیمت‌ها جلوگیری کردند. این زیرساخت‌ها نه تنها از نوسانات بازار کاسته، بلکه کاهش ضایعات کشاورزی را نیز به همراه داشته است.

مدیر صنایع تبدیلی جهاد کشاورزی هرمزگان در ادامه از ایجاد اشتغال قابل توجه در این بخش خبر داد و تصریح کرد: با راه‌اندازی و توسعه سردخانه‌ها، زمینه اشتغال مستقیم برای یک هزار و ۲۰۰ نفر فراهم شده و بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ شغل غیرمستقیم و فصلی نیز ایجاد شده است. وجود سردخانه‌ها ریسک سرمایه‌گذاری در صنایع تبدیلی را کاهش داده و امکان عرضه تدریجی محصول، فراوری و بسته‌بندی مطابق با سفارش مشتری را فراهم کرده است.

وی در پایان از اجرای ۲۵ واحد سردخانه جدید با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد خبر داد و خاطرنشان کرد: با بهره‌برداری از این

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از رشد چشمگیر زیرساخت‌های سردخانه‌ای استان خبر داد و گفت: ۱۹۴ هزار تن به ظرفیت سردخانه‌های استان هرمزگان افزوده خواهد شد.

به گزارش دریای اندیشه، مجید کمالی با اعلام این مطلب اظهار کرد: در حال حاضر ظرفیت سردخانه‌های استان به ۱۴۶ هزار تن رسیده که شامل ۷۶ هزار تن سردخانه بالای صفر و ۷۰ هزار تن سردخانه زیر صفر است. این زیرساخت‌ها نقش کلیدی در مدیریت بازار محصولات کشاورزی و شیلاتی ایفا می‌کنند.

وی با اشاره به اولویت‌بندی احداث سردخانه در صنایع تبدیلی استان، عوامل متعددی را در تحقق این جهش مؤثر دانست و افزود: حمایت‌های ویژه، اعطای تسهیلات، واگذاری اراضی در شهرک‌های صنعتی و اراضی ملی و همچنین تغییر کاربری بخشی از باغ‌ها و مجتمع‌های گلخانه‌ای در شهرستان‌های رودان، میناب و حاجی‌آباد، زمینه‌ساز این رشد چشمگیر شد.

۶۰۰ گروه خودیار اشتغال در مناطق مرزی کشور تشکیل شد



وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در چارچوب برنامه هفتم توسعه، از تشکیل ۶۰۰ گروه خودیار اشتغال در استان‌های مرزی کشور خبر داد؛ این گروه‌ها با مشارکت مردم محلی، تسهیل‌گران و حمایت سازمان برنامه و بودجه، زمینه‌ساز اشتغال پایدار و تقویت مهارت‌های مالی مرزنشینان خواهند بود.

به گزارش دریای اندیشه، سیدمالک حسینی، معاون توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در آیین افتتاح نمایشگاه صنایع

این محیط هنری و نمایشگاهی می‌تواند زمینه اشتغال، انتقال تجربه و دانش هنرمندان و کارآفرینان محلی، به ویژه بانوان، را فراهم کند و از ظرفیت‌های بومی جزیره برای توسعه اقتصادی بهره‌برداری شود.

این رویداد با مشارکت سازمان منطقه آزاد قشم، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صندوق کارآفرینی امید برگزار شد و گامی مهم در جهت تبدیل «تجربه‌های بومی جزیره» به «سند مرجع ملی» برای توسعه پایدار کشور به شمار می‌رود.

دیرستان، روستایی در بخش شهاب شهرستان قشم، با سابقه دیرینه تجارت دریایی و آثار تاریخیاز جمله گمرک قدیمی و انبارهای کالا، از جمله مناطق فعال در تولید صنایع دستی جزیره به شمار می‌رود. هنرمندان این منطقه در رشته‌هایی چون گلیم‌بافی، گلابتون دوزی، سوزن‌دوزی، رودوزی سنتی، عروسک‌سازی، حصیربافی، ساخت ماکت لنج و اشیای کاربردی از سپس خرما و برقع دوزی مهارت دارند و در صنایع جانبی مانند ساخت توره‌ای مستحکم ماهیگیری، زینت‌آلات صدفی، دمپایی چوبی و مینیاتور نیز توانمند هستند.

دستی روستای دیرستان جزیره قشم گفت: در چارچوب برنامه هفتم توسعه و تأمین مالی خرد، راه‌اندازی گروه‌های خودیار در مناطق مرزی و کم‌برخوردار کشور از اولویت‌های این برنامه است.

وی افزود: در سال اول با منابع محدود، ۶۰۰ گروه خودیار در ۱۶ استان مرزی و ۳۵ شهرستان تشکیل شده و اعضای هر گروه تا سقف ۱۵ نفر هستند. این گروه‌ها با اتکا بر اعتماد اجتماعی، مهارت‌هایی مانند سواد مالی، همکاری جمعی، شناسایی بازار و ارائه محصول را در قالب کار گروهی فرا می‌گیرند و پس از آن آماده اشتغال پایدار می‌شوند.

حسینی همچنین بیان کرد که برای راه‌اندازی این گروه‌ها بالغ بر ۵۳۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شده و بر اساس تجربه‌های پیشین، انتظار می‌رود این گروه‌ها پایداری بیشتری پیدا کنند. به گفته وی، پیش از این بیش از ۱۵ هزار گروه خودیار با ظرفیت اشتغال بالغ بر ۲۳۰ هزار نفر در کشور شکل گرفته‌اند.

در ادامه ایوب زارعی، عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد قشم، ضمن بازدید از گالری صنایع دستی روستای دیرستان گفت: ایجاد

کالای تجاری عبوری به سرزمین اصلی در این مدت ۴۴۱ میلیون دلار ثبت شده است.

گمرک قشم با قرارگیری در مسیر کریدور ترانزیتی شمال-جنوب و مجاورت با خلیج فارس و دریای عمان، نقش کلیدی در ترانزیت، تجارت و صنایع انرژی، شیلات، گردشگری و خدمات بندری در سطح ملی و بین‌المللی ایفا می‌کند. این جزیره بزرگ‌ترین جزیره خلیج فارس، با منابع نفت و گاز، واحدهای پتروشیمی و تسهیلات بندری برای کشتی‌های بزرگ، یکی از راهبردی‌ترین مناطق ایران در حوزه تجارت و انرژی است.

طی ۶۶ فقره اظهارنامه ترخیص و به داخل کشور منتقل شده است. داود همچنین از ترخیص ۵۰ میلیون دلار مواد اولیه، ماشین‌آلات و تجهیزات خط تولید با کمترین تشریفات برای حمایت از صنایع تولیدی خبر داد و یادآور شد که در این مدت، ۱۸ هزار کارت سبز مسافری صادر شده که نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد کاهش داشته است. وی ادامه داد: صدور ۲ هزار و ۶۳۴ فقره اظهارنامه کالاهای خارجی وارداتی نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل چهار درصد کاهش نشان می‌دهد، در حالی که تعداد اظهارنامه‌های تجاری با کاهش ۱۰۵ فقره‌ای همراه بوده اما ارزش ریالی آن‌ها دو برابر شده است. ارزش

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم:

ترخیص بیش از ۴۷ میلیون دلار کالای همراه مسافر از گمرک قشم

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم از ترخیص ۴۷ میلیون و ۷۷۰ هزار دلار کالای همراه مسافر با معافیت مسافری در ۱۰ ماه منتهی به بهمن ۱۴۰۴ خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه، امیرعلی داود، مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم، اعلام کرد که در ۱۰ ماه منتهی به بهمن ۱۴۰۴، ۳۷ میلیون و ۷۷۰ هزار دلار انواع کالای همراه مسافر با معافیت مسافری از گمرک این جزیره ترخیص شده است.

وی افزود: از این میزان، ۴۱ میلیون و ۲۴۷ هزار دلار مربوط به کالاهای حاصل از ارزش افزوده تولیدی در صنایع قشم است که

ایستگاه خبر



مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان:

قاچاقچی سوخت در میناب به پرداخت ۲۸ میلیارد ریال جریمه محکوم شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان از صدور حکم جریمه ۲۸ میلیارد ریالی برای قاچاقچی سوخت یارانه‌ای در شهرستان میناب خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه؛ کیومرث حسن‌پور با اعلام این خبر اظهار کرد: پرونده قاچاق ۲۹ هزار لیتر نفت‌گاز به ارزش ۱۲ میلیارد و ۵۳۲ میلیون ریال در شعبه اول بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان میناب مورد رسیدگی قرار گرفت.

وی افزود: شعبه رسیدگی‌کننده با بررسی مستندات موجود در پرونده و با توجه به ارائه نشدن اسناد و مدارک قانونی مرتبط با حمل سوخت یارانه‌ای، تخلف قاچاق را محرز دانست و متخلف را به پرداخت ۲۵ میلیارد و ۶۴ میلیون ریال جزای نقدی معادل دو برابر ارزش سوخت مکشوفه محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان ادامه داد: همچنین برای شناور حامل سوخت قاچاق، مبلغ سه میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال جریمه در نظر گرفته شد که در مجموع، متخلف به پرداخت ۲۸ میلیارد و ۳۱۴ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شده است.

حسن‌پور با اشاره به نحوه کشف این محموله قاچاق گفت: مأموران پایگاه دریایی شهرستان میناب این میزان سوخت قاچاق را از یک فروند شناور شناسایی و کشف کرده و گزارش آن را برای رسیدگی قانونی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

وی تأکید کرد: برخورد قاطع و قانونی با قاچاقچیان سوخت، به‌ویژه در حوزه دریایی، با هدف صیانت از سرمایه‌های ملی و جلوگیری از تضییع حقوق عمومی با جدیت ادامه خواهد داشت.

فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس:

انبار کالاهای میلپاردی قاچاق در بندرعباس لو رفت

فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس از لو رفتن انبار کالاهای قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه؛ سرهنگ علی اکبر مرادی اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱۱ شهرستان بندرعباس روز گذشته در پی انجام کار اطلاعاتی از دیپوی انواع کالای قاچاق در یکی از محلات شهر بندرعباس مطلع و پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با دستگاه قضایی با تشکیل تیمی مجرب به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از این انبار تعداد یک هزار و ۷۲۸ عدد مکمل ورزشی، ۴۳۳ کیسه خواب تعداد ۱ هزار و ۵۹۵ ثوب انواع البسه و تعداد ۱۵۰ عدد انواع کیف و کمر بند خارجی قاچاق کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس ارزش مالی کالاهای قاچاق کشف شده را بنا به اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۳۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه پرونده قضایی تشکیل و مالک این کالاهای قاچاق جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی شد.

آگهی های شرکت تعاونی های سراسر هرمزگان در دریای اندیشه

۰۷۶-۳۲۲۱۳۳۲۱



ریشه‌های ترجمه قرآن روشن شد

«قرآن فارسی کهن» نوشته سید محمد عمادی حائری، کتابی است درباره اولین ترجمه های قرآن به فارسی، و با این که حجم کمی دارد در شناخت تاریخ ترجمه این متن مقدس الهی و روند آن بسیار روشنگر است. آذرتاش آذرنوش، استاد زبان و ادبیات عرب درباره‌اش نوشته است: «هن این کتاب را مانند یک رهان روان تا آخر خواندم و کوتاه‌نویسی و مجمل‌نویسی مؤلف را کاری مدرن می‌دانم. مؤلف توانسته با ظرافت‌های خاص خود ثابت کند کتاب‌های مشابه ترجمه تفسیر طبری، در واقع اقتباسی از این اثر هستند.



نگاهی نو به دغدغه‌های انسانی در «آوای صلح»

محمدکاظم شهرام، پژوهشگر ادبی و شاعر معاصر، به‌تازگی رباعیاتی با مضامین انسانی و اخلاقی سروده است.محمدکاظم شهرام، شاعر و پژوهشگر ادبی متخلص به «آینا بابا» که سال‌ها در حوزه سرایش شعر فعالیت دارد، مجموعه‌ای از رباعیات تازه با درونمایه‌های انسانی، اجتماعی و معرفتی سروده است.این شاعر پیش‌تر دو کتاب شعر منتشر کرده است؛ کتاب «هم‌آواز باران» شامل رباعیات و دوبیتی‌ها و کتاب «منظومه عشق» شامل غزلیات و رباعیات که توسط انتشارات امینان منتشر شده‌اند.



۱۴۰۵ سال شکوفایی صنایع دستی ایران است

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: هدف‌گذاری صنایع دستی کشور را بر روی روستاها قرار دادیم و امیدواریم ۱۴۰۵، سال شکوفایی صنایع دستی ایران باشد. صالحی امیری در خصوص برنامه‌های دولت برای صنایع دستی در کشور در ۱۴۰۵ اظهار کرد: صنایع دستی برای اقتصاد، فرهنگ و برای هویت کشور بسیار با اهمیت است به گونه ای که اکنون حدود ۵۸۰ هزار نفر در بخش صنایع دستی دارای شناسنامه بوده و مشخصاً در این حوزه در حال تولید هستند.

به همت کتابخانه اندیشه آیت الله خامنه ای بندرعباس؛

از صدای شعر تا رنگ ایمان دو برنامه فرهنگی برگزار شد



رمضان، در فضایی شاد، صمیمی و آموزشی اجرا شد و کودکان با بهره‌گیری از رنگ و تصویر، برداشت و احساس خود نسبت به مفاهیمی چون روزه‌داری، مهربانی، بخشش و عبادت را در قالب نقاشی و رنگ‌آمیزی به نمایش گذاشتند؛ تجربه‌ای هنری که ایمان را با زبان رنگ روایت کرد.

محفل ادبی «وقتی شعر صدا می‌شود» با هدف ترویج خوانش آگاهانه شعر و ویژه‌برنامه کودک «رنگ‌آمیزی با رنگ ایمان» به مناسبت ماه مبارک رمضان، با حضور دانش‌آموزان و کودکان در کتابخانه اندیشه آیت‌الله خامنه‌ای برگزار شد.

به گزارش دریای اندیشه ، برنامه های فرهنگی با هدف ترویج خوانش آگاهانه شعر و ارتقای مهارت‌های ادبی نسل نوجوان و همچنین پرورش خلاقیت در کودکان در کتابخانه اندیشه آیت الله خامنه ای بندرعباس برگزار شد.در محفل ادبی با محوریت «وقتی شعر صدا می شود» که با حضور اعضای نوجوان برگزار شد، محمدرضا تولایی، دبیر محفل ادبی اندیشه، با تأکید بر اهمیت خوانش صحیح و اثرگذار شعر، نقش لحن، مکث، تکیه و آهنگ کلام را در انتقال دقیق معنا تشریح کرد.وی با ارائه نکات آموزشی کاربردی، به اصولی همچون تناسب لحن با مضمون، رعایت وزن شعری و توجه به مکث‌های معنایی پرداخت و خوانش شعر را هنری آموختنی و تأثیرگذار دانست.این برنامه با هدف پیوند میان علاقه‌مندی ادبی و آموزش علمی، تقویت مهارت درست‌خوانی و ارتقای درک شنیداری شعر در میان دانش‌آموزان برگزار شد و در پایان نیز کتاب «صدای شعر امروز» اثر احد منطقی و بهمن مه‌آبادی به‌عنوان منبع مطالعاتی به شرکت‌کنندگان معرفی شد.

همچنین، همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان، ویژه‌برنامه فرهنگی – هنری «رنگ‌آمیزی با رنگ ایمان» در بخش کودک کتابخانه برگزار شد.این برنامه با هدف آشنایی کودکان با مفاهیم معنوی و ارزش‌های اخلاقی ماه

امام‌جمعه بندریل؛

روزه مدرسه‌ای بزرگ برای ساختن انسان متعهد و جامعه



گسترده است.اول اینکه وحدت و همبستگی را در جامعه تقویت می‌کند. همه مسلمانان در یک زمان مشخص روزه می‌گیرند و افطار می‌کنند؛ این هماهنگی، روح جمعی را زنده می‌کند. دوم اینکه روزه، روح اتفاق را در جامعه گسترش می‌دهد. پیامبر اکرم صلی‌الله علیه و آله در رمضان بخشندتر از همیشه بودند و در حدیث آمده است که ایشان در این ماه «از بادهای وزنده نیز بخشندتر» بودند. سوم اینکه روزه، عدالت اجتماعی را تقویت می‌کند؛ زیرا ثروتمند و فقیر هر دو طعم گرسنگی را می‌چشند و این تجربه مشترک، فاصله‌های طبقاتی را کاهش می‌دهد.

روزه و سلامت روان جامعه

امام‌جمعه بندریل در ادامه افزود: روزه فقط جسم را تربیت نمی‌کند؛ روح را نیز آرام می‌سازد. قرآن می‌فرماید:ر رمضان، ذکر و عبادت بیشتر می‌شود و این آرامش درونی به روابط اجتماعی نیز منتقل می‌گردد. وقتی افراد آرام‌تر، مهربان‌تر و صبورتر می‌شوند، جامعه نیز سالم‌تر و کم‌تنش‌تر خواهد بود.

توصیه پایانی امام‌جمعه بندریل

شیخ بازماندگان در پایان این گفت‌وگو با دعوت مردم به بهره‌برداری معنوی از رمضان گفت: رمضان را فقط به نخوردن و نیاشامیدن محدود نکنیم.این ماه، فرصت طلایی برای بازسازی اخلاق، تقویت روابط اجتماعی و نزدیک شدن به خداست.قرآن بخوانیم، به نیازمندان کمک کنیم، زبان خود را از گناه حفظ کنیم و دل‌ها را با ذکر زنده نگه داریم. اگر چنین کنیم، رمضان برای ما به ماه تحول تبدیل خواهد شد.



در آستانه ماه مبارک رمضان، خبرنگار ما در گفت‌وگویی اختصاصی با شیخ حسین بازماندگان، امام‌جمعه بندریل، به بررسی ثمرات اخلاقی و اجتماعی روزه بر اساس آیات قرآن و روایات معتبر اهل‌سنت پرداخت؛ گفت‌وگویی که با استقبال مردم منطقه همراه شد و نکات قابل‌توجهی را دربرداشت.

رمضان، ماه تربیت انسان

امام جمعه بندریل در ابتدای این مصاحبه با اشاره به جایگاه روزه در قرآن گفت: خداوند در آیه ۱۸۳ سوره بقره می‌فرماید: این آیه نشان می‌دهد که روزه یک تمرین بزرگ برای رسیدن به تقواست؛ یعنی انسان یاد بگیرد در همه لحظات، خدا را حاضر و ناظر ببیند. رمضان فقط یک ماه عبادی نیست، بلکه یک دوره تربیتی و اخلاقی است.

روزه سپیری در برابر لغزش‌های اخلاقی

امام‌جمعه بندریل با اشاره به روایات اهل‌سنت افزود: در حدیث آمده است:«لَيَأْتِيَامُ جُنَّةٌ» روزه سپیری است در برابر گناه.وقتی انسان روزه‌دار می‌شود، زبانش را کنترل می‌کند، چشمش را از حرام بازمی‌دارد و دلش را از کینه‌ها پاک می‌سازد.پیامبر اکرم صلی‌الله علیه و آله فرمودند:روزه بدون اخلاق، روزه‌ای ناقص است.وی تأکید کرد که مهم‌ترین ثمره اخلاقی روزه، تقویت اراده و مهار نفس است؛ نیرویی که انسان را در برابر وسوسه‌ها مقاوم می‌کند.

اثر اجتماعی روزه: از همبستگی تا عدالت

امام جمعه بندریل در بخش دیگری از گفت‌وگو به آثار اجتماعی روزه پرداخت و گفت: روزه یک عبادت فردی است، اما آثار اجتماعی آن بسیار

ماه مبارک رمضان فرصتی الهی برای بازگشت انسان به فطرت پاک خویش و بازنگری در رفتارها و باورهاست. روزه در این ماه، تمرینی عملی برای صبر، خویشتن‌داری و تقویت ایمان به شمار می‌رود؛ تمرینی که انسان را از وابستگی‌های مادی دور کرده و به ارزش‌های معنوی نزدیک‌تر می‌سازد. رمضان یادآور این حقیقت است که انسان می‌تواند با اراده و ایمان، بر خواهش‌های نفسانی غلبه کرده و مسیر رشد اخلاقی و معنوی را در پیش گیرد.

از سوی دیگر، روزه نقش مهمی در تقویت پیوندهای اجتماعی دارد. هم‌زمانی روزه‌داری، افطار و عبادت‌های جمعی، روح همدلی و همبستگی را در میان اقشار مختلف جامعه زنده می‌کند و زمینه توجه بیشتر به نیازمندان را فراهم می‌سازد. در این ماه، کمک به فقرا، صلہ‌رحم و مهربانی با دیگران جلوه‌ای پررنگ‌تر می‌یابد و جامعه اسلامی با بهره‌گیری از آموزه‌های رمضان، به سوی عدالت، آرامش و اخلاق مداری گام برمی‌دارد. در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان، ماه خودسازی و تربیت اخلاقی، توجه به ابعاد معنوی و اجتماعی روزه بیش از هر زمان دیگری اهمیت می‌یابد.

رمضان تنها یک فریضه عبادی فردی نیست، بلکه مدرسه‌ای بزرگ برای ساختن انسان متعهد و جامعه‌ای اخلاقی‌محور به شمار می‌رود؛ مدرسه‌ای که آموزه‌های آن می‌تواند سبک زندگی فردی و روابط اجتماعی را دگرگون سازد.

در همین راستا، خبرنگار «دریای اندیشه» در شهرستان بندر خمیر با هدف تبیین جایگاه روزه در اصلاح فرد و جامعه، مصاحبه اختصاصی با شیخ حسین بازماندگان امام‌جمعه بندریل انجام داده است تا از منظر قرآن کریم و روایات معتبر اهل‌سنت، به بررسی آثار اخلاقی و اجتماعی این فریضه الهی بپردازد.

این گفت‌وگو در شرایطی انجام شد که جامعه اسلامی بیش از هر زمان دیگر نیازمند تقویت معنویت، همبستگی اجتماعی و بازگشت به ارزش‌های اخلاقی است. روزه به‌عنوان یکی از مهم‌ترین ارکان تربیتی اسلام، می‌تواند نقش مهمی در کاهش آسیب‌های اجتماعی، افزایش روحیه همدلی و تقویت مسئولیت‌پذیری فردی و جمعی ایفا کند. گفت‌وگوی پیش‌رو، نگاهی تحلیلی و آموزنده به فلسفه روزه و کارکردهای تربیتی آن دارد و تلاش می‌کند نشان دهد چگونه این عبادت الهی می‌تواند زمینه‌ساز تحول درونی انسان و اصلاح رفتارهای اجتماعی شود؛ تحولی که ثمره آن، آرامش فردی و سلامت معنوی جامعه خواهد بود

روزه مدرسه‌ای برای ساختن انسان و جامعه

مهدی میرزاده سرپرست دانشگاه هرمزگان شد

با حکم وزیر علوم، مهدی میرزاده کوهشاهی به‌عنوان سرپرست دانشگاه هرمزگان منصوب شد. به گزارش دریای اندیشه؛ با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، مهدی میرزاده کوهشاهی به‌عنوان سرپرست دانشگاه هرمزگان منصوب شد تا مدیریت دانشگاه مادر استان را بر عهده بگیرد. میرزاده کوهشاهی متولد سال ۱۳۶۲ و دانش‌آموخته دانشگاه تهران در رشته جغرافیای سیاسی و ژئوپلیتیک است و هم‌اکنون به‌عنوان دانشیار دانشگاه هرمزگان فعالیت می‌کند.

وی دارای بیش از ۴۰ مقاله علمی پژوهشی و ده‌ها مقاله ارائه‌شده در همایش‌های داخلی و بین‌المللی بوده و اجرای ۱۹ طرح پژوهشی در سطوح استانی، منطقه‌ای، ملی و بین‌المللی را در کارنامه خود دارد. مشارکت در تألیف چهار کتاب تخصصی نیز از دیگر سوابق علمی وی به شمار می‌رود.

سرپرست جدید دانشگاه هرمزگان از چهره‌های علمی و مدیریتی جوان استان محسوب می‌شود که سوابق اجرایی متعددی در حوزه آموزش عالی و سیاست‌گذاری علمی دارد.عضویت هیئت علمی پژوهشکده مطالعات راهبردی، معاونت پردیس‌های بین‌الملل دانشگاه هرمزگان، مدیریت برنامه‌ریزی فرهنگی و اجتماعی این دانشگاه و ریاست دانشگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان از جمله مسئولیت‌های پیشین وی است.

میرزاده کوهشاهی همچنین در حوزه‌های سیاست‌پژوهی و حکمرانی علمی فعال بوده و هم‌اکنون مدیریت اندیشکده حکمرانی هرمزگان وابسته به مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و مشاور سیاسی استاندار هرمزگان را نیز بر عهده دارد.

وبینار تخصصی ارتقای سواد خواندن ویژه معلمان پایه چهارم هرمزگان برگزار شد

معاون آموزش ابتدایی هرمزگان از اجرای برنامه مداخله‌ای «ارتقای سواد خواندن و درک مطلب» ویژه دانش‌آموزان پایه چهارم ابتدایی خبر داد و گفت: این طرح با هدف گذر از روخوانی صرف به درک عمیق مفاهیم، از بهمن ماه در مدارس استان آغاز شده است.

به گزارش دریای اندیشه ؛ وبینار تخصصی ارتقای سواد خواندن و درک مطلب ویژه مدیران و معلمان پایه چهارم ابتدایی با حضور معاون آموزش ابتدایی استان ، هم زمان با سراسر کشور به صورت مجازی برگزار شد.

حوریه حاجی‌زاده در این وبینار با اشاره به اهمیت مهارت درک مطلب در فرآیند یادگیری اظهار داشت: توانایی خواندن صرفاً به معنای روخوانی متون نیست، بلکه هدف غایی، درک عمیق مفاهیم و معناست. بر همین اساس، برنامه مداخله‌ای درک مطلب با رویکردی نوین از اول بهمن ماه آغاز و تا پایان فروردین در مدارس اجرا خواهد شد.

وی افزود: تلاش ما این است که دانش‌آموزان بتوانند ارتباط مؤثرتری با متون برقرار کرده و علاوه بر خواندن، تحلیل و تفسیر صحیحی از مطالب داشته باشند. به عنوان مثال، وقتی دانش‌آموز متنی از کتاب مطالعات اجتماعی با برشی از یک روزنامه را مطالعه می‌کند، باید بتواند پیام اصلی و مفاهیم عمیق آن را درک کند.

معاون آموزش ابتدایی استان در ادامه به تشریح اهداف کلیدی این طرح پرداخت و تصریح کرد: تقویت مهارت خواندن و درک مطلب دانش‌آموزان پایه چهارم به عنوان پایه‌ای برای یادگیری‌های مادام‌العمر، پرورش تفکر انتقادی و تحلیلی در مواجهه با انواع متون و ایجاد زیربنای مستحکم یادگیری برای موفقیت دانش‌آموزان در دوره‌های تحصیلی بالاتر از مهمترین اهداف این برنامه به شمار می‌رود.حاجی‌زاده با تشریح جزئیات اجرایی این برنامه خاطرنشان کرد: طرح ارتقای سواد خواندن از اوایل بهمن ماه تا پایان فروردین، روزهای پنجشنبه در تمامی مدارس عادی ابتدایی دولتی شهری و روستایی به مدت ۱۰ هفته آموزشی اجرا خواهد شد.

در این مدت، معلمان با بهره‌گیری از روش‌های نوین

تیم مسجد علی اکبر(ع) پارسیان به مقام قهرمانی رسید

اختصاصی

حسن مجتبی(ع)- احشام،ساقی کوثر عمانی ،علی اصغر(ع)پارسیان. ثارالله شهرک سپاه -امام سجاد مسکن خیبروامام حسن عسکری(ع) قاسمعالی در سالن ورزشی یاد کار امام برگزار گردید.

در دیدار فینال که ۲ اسفند ماه ساعت ۲۰ با حضور امام جمعه شهرستان پارسیان حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر اسماعیل نیا؛ مهندس سالمی فرماندار شهرستان پارسیان و امامان مساجد برگزار گردید، تیم مسجد علی اکبر(ع) پارسیان با نتیجه چهار بر دو مسجد حضرت ابوالفضل(ع)شهرک بسیج را شکست داد و به مقام قهرمانی رسید.

تیم اخلاق: مسجد ساقی کوثر عمانی

بازیکن اخلاق: بنیامین شکوهی

مربی اخلاق: از مسجد امام حسن عسکری(ع) قاسمعالی

کاپ قهرمانی و جوایز مسابقات توسط دهیاری روستای قاسمعالی تهیه شده بود.

داوری فینال به عهده ارجمند . علی پوریان و رکابدار بود.

اسامی بازیکنان تیم مسجد علی اکبر ع پارسیان

عباس حاجی پور . حمید دوبرادران. احسان یوسفی. سینا مبارکی .محمد ابراهیمی .امیر حسین رحمانی .مهدی مرادی،محمد صباحی. یاسان رحمانی .صالح طاهری .محمد حمزوی .محمد رحمانی

مربی : مهدی رحمانی

کمک مربی : میثم رحمانی

سرپرست: حاج آقا عبداللهی



از طرف دفتر امام جمعه شهرستان پارسیان و با همکاری بسیج ورزشکاران و هیأت ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی شهرستان پارسیان مسابقات فوتسال بین مساجد جام فجر برگزار شد.

به گزارش دریای اندیشه از پارسیان؛ دو تیم مسجد علی اکبر ع پارسیان و مسجد حضرت ابوالفضل ع شهرک بسیج به دیدار فینال رسیدند.

در این مسابقات بین تیم های مساجد حضرت ابوالفضل (ع) شهرک بسیج،مسجد علی اکبر (ع) پارسیان. امام

شکست پالایش نفت بندرعباس در هفته بیستوسوم لیگ دسته اول

پالایش نفت بندرعباس در دیداری خارج از خانه مقابل مس شهر بابک با نتیجه یک بر صفر شکست خورد.

به گزارش دریای اندیشه ، هفته بیست و سوم لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های کشور با شکست نماینده هرمزگان آغاز شد. تیم فوتبال پالایش نفت بندرعباس از ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه شهدای شهر بابک به مصاف مس این شهر رفت و در نیمه اول در دقیقه ۱۸ با گل مجید تاجیک یک بر صفر عقب افتاد.

این تک گل، نتیجه دیدار را رقم زد و نیمه دوم بدون تغییر در نتیجه به پایان رسید.

با این شکست، مس شهر بابک با ۴۴ امتیاز صدرنشین جدول شد و پالایش نفت بندرعباس با ۲۸ امتیاز و یک پله سقوط در رده نهم قرار گرفت.

ابراهیم صادقی، مربی پالایش نفت، تیمش را با ترکیب ایمان صادقی، سید جلال عبدی، مهیار جباری، فرشاد اسدی، سید پیمان میری، معین قربانی، مجیدرضا کوشکی، مهدی کربلایی، ایمان رازاqui، علی رستمی و علی فتحی به میدان فرستاد.پالایش نفت بندرعباس در هفته بیست و چهارم روز شنبه آینده در خانه میزبان نفت و گاز گچساران خواهد بود. همچنین دیگر نماینده استان، شناور سازی قشم، در هفته بیست و سوم این رقابت‌ها در

قهرمانی پارسا رحیمی در رپید هرمزگان



مسابقات ریتد سریع شطرنج هرمزگان با قهرمانی پارسا رحیمی شهیرزادی در بندرعباس به پایان رسید.

به گزارش دریای اندیشه ، مسابقات ریتد سریع (رپید) شطرنج استان هرمزگان با حضور ۳۳ بازیکن روز دوم اسفند ماه به میزبانی هیئت شطرنج استان در بندرعباس برگزار شد.این رقابت‌ها در ۹ دور به روش سوئیسی پیگیری شد که در پایان پارسا رحیمی شهیرزادی عنوان قهرمانی را از آن خود کرد.سید امیرمحمد موسوی در جایگاه دوم ایستاد و محمدامین شهریاری پور مقام سوم را کسب کرد. محمد اصبحی و امین فلاح نیز به ترتیب چهارم و پنجم شدند.در بخش جوایز ویژه، جعفر ناظری به عنوان بازیکن برتر زیر ریتینگ ۱۷۰۰ معرفی شد. امیرعباس میرزایی عنوان بازیکن برتر رده سنی زیر ۱۴ سال و هورا میرزایی عنوان برترین بازیکن زیر ۱۲ سال را کسب کردند.

همچنین ابوالفضل دریایی به عنوان بازیکن بدون ریتینگ برتر شناخته شد.سردآوری این مسابقات را ابراهیم ذاکری گورانکی، داور درجه یک، بر عهده داشت.

اردوی تیم ملی تکواندو بزرگسالان کشور در کیش آغاز شد

اردوی ۱۰ روزه تیم ملی تکواندو بزرگسالان ایران با حضور ۱۶ ورزشکار ملی‌پوش کشورمان در سالن کوثر مجموعه المپیک کیش آغاز شد.

به گزارش دریای اندیشه، در نخستین روز این اردو، یاسین ولی‌زاده، مهدی رزمیان، ابوالفضل زندی، امیرمحمد نصیراحمدی، مهدی حاج‌موسایی، علی‌اصغر علیمردیان، متین رضایی، رادین زینالی، امیرسینا بختیاری، مهران برخوردار، امیررضا صادقیان، امیررضا غلامی، محمدحسین یزدانی، آرش وزیری، آرین سلیمی و علی نجفی به تمرینات خود زیر نظر کادر فنی پرداختند.

علی تاجیک مربی تیم ملی تکواندو آقایان، مهرداد یوسفی، وحید ناصری و خیرالله قلی‌زاده به عنوان هم کادر فنی و پزشکی تیم ملی تکواندو را در این اردو همراهی می کنند.

مربی تیم ملی تکواندو آقایان در حاشیه تمرینات ملی پوشان گفت: این اردو، در واقع مرحله اول اردوی آماده‌سازی برای مسابقات قهرمانی آسیا مغولستان محسوب می شود تا تکواندوکاران کشورمان با آمادگی بیشتری در مسابقات مغولستان حاضر شوند تا حداقل امتیاز برای کسب سهمیه المپیک کسب کنند.

علی تاجیک افزود: امیدواریم که اعضای تیم ملی تکواندو بزرگسالان ایران تا قبل از ۱۰ خرداد سال آینده، از طریق مسابقات بین‌المللی پیش رو و نیز مسابقات قهرمانی آسیا بیشترین امتیاز را کسب کنند تا در سیدبندی مسابقات پیش رو و نیز در مسابقات گرن د پری(مسابقات جایزه بزرگ جهانی) و مسابقات کسب سهمیه المپیک در شرایط ایده‌آلی قرار بگیرند

وی با اشاره به حضور ۱۶ نفر تکواندوکار در این اردو بیان کرد: این ورزشکاران چکیده و برگزیده ورزشکارانی هستند که طی سال گذشته تا الان از مسابقات مختلف انتخابی درون اردویی و مسابقات رسمی لیگ، لیگ باشگاه‌های کشور، لیگ برتر و حتی لیگ نقش جهان برگزیده شده‌اند.

مربی تیم ملی تکواندو آقایان اظهار کرد: ورزشکاران حاضر در این اردو، بهترین نفراتی هستند که طی مسابقات بین‌المللی مختلف، مسابقات جهانی و نیز رقابت‌های بین‌المللی و حتی مسابقات جهانی زیر ۲۱ سال

ایستگاه خبر



سه مدال ملی برای شناگر اهل کیش در جام آزادی کشور

اهورا زاهدی‌سرشت در هفتمین دوره مسابقات شنای جام آزادی کشور به میزبانی تهران موفق به کسب یک مدال طلا و دو مدال برنز شد.

به گزارش دریای اندیشه، هفتمین دوره مسابقات شنای جام آزادی در مرحله نهایی و مسافت بلند به میزبانی تهران برگزار شد و اهورا زاهدی‌سرشت شناگر کیش در این رقابت‌ها عملکرد درخشانی ثبت کرد.

شناگر جوان کیش در ماده ۵۰ متر آزاد به مقام اول و مدال طلا دست یافت، در ماده ۱۰۰ متر آزاد مقام سوم و مدال برنز را کسب کرد و در ماده ۴ در ۱۰۰ متر آزاد تیمی نیز همراه با تیم خود به مقام سوم رسید.

این نتایج جایگاه شنای کیش در رقابت‌های ملی را تقویت کرد و نشان‌دهنده استمرار مسیر حرفه‌ای این ورزشکار در سطح قهرمانی کشور است.

لژیونر بندرعباسی با تیم تهران نفر سوم فوتبال نایبانیان کشور

رضا حاجی پور، بازیکن فوتبال بندرعباسی، در مسابقات قهرمانی کشوری فوتبال پنج نفره ویژه نایبانیان و کم بینایان، در ترکیب تیم استان تهران موفق به کسب مقام سوم شد.

به گزارش دریای اندیشه ، رضا حاجی پور، بازیکن فوتبال اهل بندرعباس، به عنوان لژیونر در مسابقات قهرمانی کشوری فوتبال پنج نفره ویژه نایبانیان و کم بینایان شرکت کرد.

این رقابت‌ها به میزبانی شهرستان ساری در استان مازندران برگزار شد و حاجی پور در پست دفاع برای تیم استان تهران به میدان رفت. این بازیکن با ارائه نمایشی موثر و توانمند در خط دفاعی، نقش کلیدی در موفقیت تیم خود ایفا کرد و در نهایت تیم استان تهران عنوان سوم کشور را از آن خود کرد.حضور بازیکنان لژیونر بندرعباسی در ترکیب تیم های دیگر استان‌ها، علاوه بر تجربه آفرینی برای خود بازیکنان، نشان دهنده ظرفیت بالای ورزشکاران نایبانی هرمزگان در سطح ملی است.

تیم های فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس با تأخیر در پرداختی‌ها

تیم های فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس در بخش آقایان و بانوان با وجود کسب نتایج قابل توجه و قهرمانی، هنوز با تأخیر در پرداخت قراردادها و پاداش های فصل گذشته مواجه هستند و بازیکنان در انتظار تعیین زمان تسویه مطالبات خود هستند.

به گزارش دریای اندیشه، تیم فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس در فصل گذشته لیگ برتر آقایان با کسب ۲۱ امتیاز و رتبه چهارم، عملکرد قابل توجهی داشت، اما بازیکنان تنها حدود ۴۰ درصد از قراردادهای خود را دریافت کرده‌اند و مطالبات فصل گذشته همچنان معوق مانده است. بر اساس شنیده‌ها، این وضعیت باعث کاهش انگیزه بازیکنان شده است.تیم بانوان فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس که ۱۷ شهریور ۱۴۰۴ در یزد بدون باخت قهرمان لیگ برتر شد، پس از پنج ماه هنوز هیچ پرداختی دریافت نکرده و تنها پاداش قهرمانی به آن‌ها تعلق گرفته است.این وضعیت نه تنها بر روحیه بازیکنان اثر گذاشته، بلکه اعتبار باشگاه شهرداری بندرعباس در فوتبال ساحلی را نیز تحت تأثیر قرار داده است. بر اساس شنیده‌ها، بازیکنان در انتظار اعلام زمان دقیق تسویه مطالبات خود هستند.



صاحب عنوان‌های برتر و خوب و صاحب امتیاز شدند و در جایگاه مناسبی در رنکینگ قرار دارند.

وی تأکید کرد: علاوه بر این ورزشکاران، تکواندوکاران خوب و مستعد دیگری هم هستند که در مسابقات لیگ برتر شرکت می کنند و فرصت برای آنها هم وجود دارد که به این ورزشکاران در اردوهای آتی ملحق شوند.

تاجیک اضافه کرد: اردوی ۱۰ روزه کیش با شرایط خوبی شروع شده و مرکز تمرین، استراحت، تفریح و بازیابی روانی ورزشکاران بسیار مطلوب است و امیدواریم که برای آماده سازی تیم مفید باشد تا جوانان ما برای نتیجه مطلوبی که مد نظر کادر فنی و فدراسیون است، آماده شوند.

وی همچنین گفت: این اردو برای مسابقات قهرمانی آسیا برگزار می‌شود و قبل از قهرمانی آسیا هم چند مسابقه بین‌المللی در پیش داریم که در صورت تصویب وزارت ورزش و جوانان، ورزشکاران حاضر در این اردو شرکت خواهند کرد.

برخی تولیدکنندگان، رقابت کمتر می‌شود و در بلندمدت همین کاهش رقابت می‌تواند به افزایش بیشتر قیمت‌ها بینجامد.

زولپیا و بامیه در گرداب تورم

روسیسین قیمت هر کیلو زولبیا و بامیه به حوالی ۴۵۰ هزار تومان، موی
از واکنش‌های مردمی را به‌دنبال داشته است؛ اما پرسش اصلی این
است که این افزایش قیمت از کجا نشأت می‌گیرد و سیاست درست
برای مواجهه با آن چیست؟

به گزارش اختصاصی درای اندیشه؛ با نزدیک شدن به ایام پرمصرف، بهترین فنادی‌ها بیش از هر زمان دیگری زیر ذره‌بین افکار عمومی قرار می‌گیرد. زولیا و مامیه، که برای بسیاری از خانواده‌ها بخشی از سنت‌های این روزهاست، امسال با قیمتی عرضه می‌شود که برای بخش قابل توجهی از جامعه سنگین است. عدد ۴۵۰ هزار تومان برای هر کیلو، تنها یک رقم نیست؛ نشانه‌ای از فشار هزینه‌هایی است که در لایه‌های مختلف اقتصاد انباشته شده‌اند.

● زنجیره هزینه؛ از مواد اولیه تا فروش نهایی

شکر، آرد، آب، برق و گاز است.

سهم روغن و شکر در بهای تمام‌شده قابل توجه است و هرگونه افزایش قیمت در این اقلام، مستقیماً بر هزینه تولید اثر می‌گذارد. از سوی دیگر، رشد دستمزد نیروی کار، هزینه بیمه، مالیات، حمل‌ونقل و اجاره‌بهای واحد صنعتی نیز به قیمت نهایی اضافه می‌شود.

در شرایط تورمی، افزایش هم‌زمان این مؤلفه‌ها امری غیرمنتظره نیست. بنابراین اگر قیمت مواد اولیه، انرژی و دستمزد رشد کرده باشد، تثبیت قیمت محصول نهایی بدون مداخله در این هزینه‌ها عملاً به معنای انتقال فشار به تولیدکننده است.

● دو نگاه متفاوت؛ حمایت از مصرف‌کننده یا حفظ تولید؟

بسیاری معتقدند دولت باید با تعیین سقف قیمتی، مانع از رشد بیشتر نرخ‌ها شود.

در ظاهر، این اقدام می‌تواند به کاهش فشار روانی بازار کمک کند؛ اما پرسش کلیدی این است که آیا قیمت‌گذاری دستوری در بلندمدت به نفع مصرف‌کننده خواهد بود؟

اقتصاددانان معتقدند وقتی قیمت فروش پایین‌تر از هزینه واقعی تولید تعیین شود، تعادل بازار به هم می‌خورد. تولیدکننده با سه انتخاب روبه‌رو می‌شود: پذیرش زیان، کاهش کیفیت یا کاهش عرضه. پذیرش زیان برای مدتی کوتاه ممکن است، اما در بلندمدت پایدار نیست. بنابراین معمولاً یکی از دو گزینه دیگر فعال می‌شود.

● گرانی پنہان؛ وقتی کیفیت قربانی می شود

کاهش کیفیت نخستین واکنش قابل پیش‌بینی است. استفاده از مواد اولیه ارزان‌تر، کاهش وزن هر پرس یا کوچک‌تر شدن اندازه محصول، راهکارهایی هستند که برخی واحدها برای بقا به آن متوسل می‌شوند. در این حالت، مصرف‌کننده ظاهراً همان قیمت قبلی را پرداخت می‌کند، اما ارزش واقعی کمتری دریافت می‌کند. این همان «گرانی پنهان» است؛ افزایشی که در برچسب قیمت دیده نمی‌شود، اما در کیفیت و مقدار محصول نمود پیدا می‌کند.

● کمبود و صف؛ هزینه‌های نامرئی

مژده اختصاصی

مریم عزیز



سناریوی دوم، کاهش عرضه است. اگر حاشیه سود به حداقل برسد، برخی تولیدکنندگان تولید را محدود می کنند یا از بازار خارج می شوند. نتیجه آن، کمبود مقطعی و شکل گیری صفهای طولانی است. در چنین وضعیتی، هزینه زمانی و روانی به مصرف کننده تحمیل می شود؛ هزینه ای که در قیمت رسمی ثبت نمی شود اما کاملاً واقعی است. همچنین فاصله میان قیمت مصوب و قیمت مورد انتظار بازار می تواند زمینه ساز معاملات خارج از ضابطه شود. وقتی تقاضا بالا و عرضه محدود باشد، انگیزه برای فروش با نرخهای متفاوت یا عرضه خارج از شبکه افزایش می یابد. این روند، شفافیت اقتصادی را کاهش داده و اعتماد عمومی را خدشه دار می کند.

● فشار مضاعف بر کسب و کارهای کوچک

قنادی‌های کوچک بیش از دیگران در معرض آسیب هستند. واحدهای بزرگ‌تر با مقیاس تولید بالا و سرمایه در گردش بیشتر، امکان مدیریت بخشی از هزینه‌ها را دارند؛ اما کسب‌وکارهای خرد با حاشیه سود محدود فعالیت می‌کنند و کوچک‌ترین تغییر در قیمت مواد اولیه می‌تواند تعادل مالی آن‌ها را برهم بزند. اگر قیمت فروش متناسب با هزینه‌ها تعدیل نشود، بقای این واحدها به خطر می‌افتد. کاهش تعداد فعالان بازار نیز پیامدهای خاص خود را دارد. با خروج



ساحل پندر عباس
عکس: زهرا جعفری

A large flock of pink and black flamingos is captured in mid-flight, moving from left to right across the upper half of the image. Below them is a calm body of water reflecting the sky. In the background, a sandy beach is visible with several people walking. Beyond the beach, there is a line of green trees and a row of small, red-roofed pavilions. Further back, a tall, thin tower and other structures are visible against a hazy, overcast sky.

شروع فروش
سرویس اینترنت فیبرنوری
در شهر بندرعباس



اینترنت با سرعت نور

اینترنت فیبرنوری

Fiber.SSJco.ir

ثبت نام
و درخواست سرویس

07632304

داخلی 55

دارای مجوز UNSP به شماره ۱۵-۱۳۰۰ در تاریخ ۹/۵/۱۴۰۲ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

سرعت سیستم

جنوبی [www.ssjco.ir]



پیتنگامان

بازار سرمایه

رمضان المبارک

رمضان کریم

آداب و اعمال روزانه ماه رمضان



خواندن دعای سحر



غسل کردن در شب‌های فرد ماه رمضان



خواندن دعای ابوحمزه ثمالی در شب



تلاوت قرآن



تلاوت سوره قدر در وقت افطار و سحر



افطار کردن با خرما، آب، شیر یا حلوا



خواندن دعای عهد قبل از افطار



خواندن دو رکعت نماز مستحبی



اعتکاف در این ماه



سپری کردن سحر با ذکر و صلوات



افطاری دادن به مردم و صدقه هنگام افطار



خواندن دعای «اللهم ارزقنی حج بیتک الحرام» بعد از هر نماز



خواندن دعای «اللهم ادخل علی اهل القبور» بعد از هر نماز



سحری خوردن و ترک نکردن آن حتی به قدر یک دانه خرما

معاون عمرانی استانداری هرمزگان :

روند اجرایی پروژه کمربندی بندرلنگه رضایت بخش نیست



به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندرلنگه؛ معاون عمرانی استاندار هرمزگان گفت: روند اجرایی پروژه رضایت بخشی نیست از این رو تذکرات لازم به مسئولان مربوطه مبنی بر تسریع در اجرای پروژه داده شد. استانداری هرمزگان، پروژه کمربندی شهر بندرلنگه ۱۵ کیلومتر است که تاکنون ۴ کیلومتر و ۴۰۰ متر آن تکمیل شده است.

موفقیت شهرداری بندرلنگه در بهسازی و مناسب سازی فضاهای شهری

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندرلنگه ؛ قدردانی رسمی مدیر کل بهزیستی هرمزگان از شهردار بندرلنگه در جریان بازدید اعضای کمیته فنی تخصصی مناسب سازی از اقدامات و پروژه‌های اجرایی شهرداری بندرلنگه، عملکرد این مجموعه در حوزه بهسازی و مناسب سازی فضاهای شهری مورد ارزیابی قرار گرفت.

در این بازدید، اعضای کمیته ضمن بررسی میدانی پروژه‌های اجرا شده در سطح شهر، اقدامات شهرداری بندرلنگه را در راستای ارتقای دسترسی‌پذیری، رفع موانع تردد و ایجاد محیطی ایمن و استاندارد برای تمامی شهروندان به‌ویژه افراد دارای معلولیت، مثبت و قابل توجه ارزیابی

معاون سیاسی ،امنیتی واجتماعی فرمانداری بندرلنگه؛

ثبت نام ۸۳۵ داوطلب شوراهای اسلامی شهر و روستای بندرلنگه

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندرلنگه؛ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی و رئیس ستاد انتخابات شهرستان بندرلنگه، در پایان مهلت ثبت نام داوطلبان شوراهای اسلامی شهر و روستا، آمار نهایی ثبت نام کنندگان را اعلام کرد.

مهندس مهدی صابری با اشاره به ثبت نام داوطلبان در پنج شهر این شهرستان اظهار داشت:در شهر بندرلنگه ۳۳ نفر، بندرکنگ ۲۵ نفر، لمزان ۲۰ نفر، بندر چارک ۱۸ نفر و جزیره کیش ۴۲ نفر ثبت نام کرده اند که در مجموع ۱۳۸ نفر شامل ۱۱۴ آقا و ۲۴ خانم برای تصدی ۲۵ کرسی شورای اسلامی شهر در شهرستان بندرلنگه با یکدیگر رقابت خواهند کرد.

وی همچنین از استقبال گسترده داوطلبان شوراهای اسلامی روستا خبر داد و افزود:در بخش مرکزی ۱۸۴ نفر، شیبکوه ۲۰۶ نفر، مهران ۲۸۶

برگزاری محفل انس با قرآن در منطقه پنجم دریایی ندسادر بندرلنگه

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندرلنگه ؛ امام جمعه شهرستان بندرلنگه

به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان، محفل معنوی انس با قرآن کریم در جمع پاسداران منطقه پنجم نیروی دریای سپاه با اشاره به عظمت و جایگاه بی‌بدیل ماه مبارک رمضان گفت: این ماه را میدان تربیت روح

کارشناس روانشناسی شبکه بهداشت و درمان ؛

آگاهی در خانواده برای انتخاب راه صحیح زندگی نقش مهمی دارد

بندرلنگه وجمعی ازدانش آموزان هنرستان فنی وحرفه ای دخترانه شیخ احمد صدیقی بندرلنگه اجرای کارگاه آموزشی طرح ارتقا توانمند های شناختی رفتاری وپیشگیری ازاعتیاد برای اولین برگزار شد.

لطیفان کارشناس روانشناسی شبکه بهداشت ودرمان بندرلنگه بابیان اینکه کارگاه آموزشی طرح ارتقا توانمندیهای شناختی درچندمرحله برگزارمیکردد درواقع مهارت یکسری ازانسانهایی است که اعتمادبنفس بالایی دارند ونیازبه آموزش های لازم میباشد.وی در ادامه یاد آور شد:

کردند.

بر اساس اعلام کمیته فنی تخصصی، برنامه ریزی هدفمند و اجرای اصول فنی در مناسب سازی معابر و اماکن عمومی، با مدیریت و پیگیری مستقیم عبدالهی به عنوان مسئول اجرای طرح های بهسازی و مناسب سازی، از جمله نقاط قوت عملکرد شهرداری بندرلنگه در این حوزه بوده است از جمله اقدامات شاخص انجام شده می توان به راه اندازی والیبال ساحلی ویژه افراد دارای معلولیت، تأمین و بهره برداری از سه چرخه های ویژه معلولین و همچنین فراهم سازی بستر دسترسی مناسب افراد دارای معلولیت به ساحل اشاره کرد که بازتاب مثبت و

رضایت شهروندان را در پی داشته است.

همچنین اعلام شد که چندین طرح ویژه دیگر در حوزه مناسب سازی و توسعه خدمات شهری برای افراد دارای معلولیت در دستور کار شهرداری قرار دارد که پس از تأمین زیرساخت های لازم، به مرحله اجرا خواهد رسید.

در پایان این بازدید، با اشاره به اقدامات شاخص و رویکرد مسئولانه مدیریت شهری، از شهردار بندرلنگه به پاس حمایت، هدایت و نظارت مستمر بر اجرای طرح های مناسب سازی شهری، به صورت رسمی تقدیر و قدردانی شد.



ایستگاه خبر



فتنه های اخیر با هدف تجزیه ایران طراحی شده

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندرلنگه:حجت الاسلام کیخا با اشاره به فرارسیدن ماه مبارک رمضان گفت: این ماه را«بالا ترین ایام سال و بهار قرآن» توصیف کردندواز مردم دعوت بعمل آورد تا با بهره‌مندی معنوی از ماه رمضان، بر راه اندازی محافل قرآنی خانوادگی و عشیره ای و از عموم مردم خواست در پویش ملی «زندگی با آیه‌ها» مشارکت کنند.

وی افزود: همان گونه که ضرب المثل ها در جامعه استفاده می شود باید کاری کنیم که آیات اینگونه در زندگی ها جاری و ساری باشد و مردم با آیات قرآن زندگی کنند و سبک زندگی آنها قرآنی شود.

رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان بندرلنگه با اشاره به سالروز امضای قرارداد ننگین تر کمنجای یاد آور شد، نتیجه این قرارداد، ایروان، نخچوان و بخش هایی از تالش از ایران جدا و تحت سلطه روسیه قرار گرفت؛ سرزمین هایی که امروز جزئی از جمهوری آذربایجان ، ارمنستان و ترکیه هستند که زمانی جز ایران بود وی در ادامه تأکید کرد: مطالعه تاریخ ضروری است تا عظمت انقلاب اسلامی سال ۱۳۵۷ را بهتر درک کنیم.

حجت الاسلام کیخا در بخش دیگری از سخنان خود به سوم اسفند سالروز کودتای انگلیسی و سقوط قاجاریه اشاره کرد و گفت: با روی کار آمدن رژیم پهلوی، سلطه کامل انگلیس بر کشور شکل گرفت و پس از آن نیز آمریکا و اسرائیل بر شئون مختلف ایران مسلط شدند. وی افزود: انقلاب اسلامی دست بیگانگان را از کشور کوتاه کرد و همین موضوع علت اصلی دشمنی استکبار جهانی با جمهوری اسلامی است. فتنه های اخیر و جنگ های تحمیلی نیز با هدف تضعیف و تجزیه ایران طراحی شده اند.

امام جمعه شهرستان بندرلنگه با اشاره به مشکلات اقتصادی آمریکا بیان داشت: امروز آمریکا با بحران های متعدد روبه روست و احتمال تجزیه این کشور دور از ذهن نیست. به همین دلیل به کشورهای مختلف از جمله ونزوئلا حمله و نفت آن را مصادره می کند تا آمریکا را از بحران اقتصادی نجات دهد و قصد او در مورد ایران تسلط کامل بر ثروت کشور است و به تعبیر رهبر معظم انقلاب قصد بلعیدن ایران را دارد. وی در ادامه به دیدار مردم تبریز با رهبر معظم انقلاب در ۲۸ بهمن اشاره کرد و مهم ترین محورهای سخنان ایشان را چنین برشمرد:

۱- التیام زخم های ناشی از آشوب های اخیر که در واقع نوعی کودتا بود.

۲- تأکید بر بازدارندگی ایران در برابر حمله نظامی دشمن

۳- نفی هر گونه مذاکرات تحمیلی

۴- مسئولیت دولت در حل مشکلات اقتصادی مردم و وظیفه قوه قضاییه در برخورد با اخلالگران اقتصادی

۵- ضرورت حفظ آرامش و امید به آینده

محوطه اسکله صیادی بندرکنگ

به رقص نور تبدیل شد

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه ازبندرلنگه؛ محوطه اسکله صیادی بندرکنگ، بزرگترین اسکله صیادی در غرب هرمزگان، پس از سال ها خاموشی، به همت جامعه صیادی و مجری و بهره بردار این اسکله دوباره به روشنایی رسید. این اسکله که از جاذبه های اقتصادی، گردشگری و توریستی مهم این شهر محسوب می شود، حالا با نصب پایه های نور و ایجاد فضایی دل انگیز، علاوه بر تسهیل دسترسی به خدمات دریایی، به یک نقطه دیدنی و جذاب برای گردشگران تبدیل شده است.

مبتانی نامه روزنامه نگاری

- نشریات و مطبوعات در بیان مطالب آزادند مگر آنکه مخل به مبانی اسلام یا حقوق عمومی باشند.
- هیچ مقام دولتی و غیر دولتی حق ندارد برای چاپ مطلب یا مقاله‌ای در صدد اعمال فشار بر مطبوعات بر آید و یا به سانسور و کنترل نشریات مبادرت کند.

نشانی: بندرعباس/ بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی/ روبروی پاساژ طباطبائی/ کوچه شهید سامپور/ ساختمان بیا،/ طبقه اول/ واحد یک
تلفن: ۰۳۲۲ ۱۳۳۲۲ - ۰۳۲۲ ۱۳۳۴۲
نمابر: ۰۳۲۲ ۱۳۳۲۲

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

محموده قاسمی گوربندی

سر دبیر: ملیحه قاسمی گوربندی
رتبه دوم در بین روزنامه های کشور
با ضریب کیفی ۶۸.۳
چاپ مهدوی کرمان
شمارگان: ۱۰۰۰۰

مدیر داخلی : سکینه ابراهیم پور
گرافیبست : مهران شاهنده
صفحه آرایی: سکینه ابراهیم پور
خبرنگاران: مرتضی سلیمانی
دبیر فضای مجازی: شهاب زمانی

ثمیندگان دریای اندیشه در شهرستان ها :
میناب : علی ذاکری
رودان : حامد آزادی
جاسک : عبدالمجید مرادی –علی حیدری
بندر خمیر: مرضیه ساحلی زادگان
بندر لنگه: عبدالحسین اسدپور
ایوموسی: غلام تمکپور
پشاکرد: محمدرضا مخلصی
بستک: شهاب زمانی

https://daryayeandisheh.ir
@darya.andishe@yahoo.com

daryae_andishe
daryaye.andisheh

۰۹۱۷ ۷۵۹ ۷۹۰۸
۰۹۳۹ ۵۸۱ ۱۶۲۹

ایستگاه خبر

ساعت کاری ادارات هرمزگان تا

پایان ماه مبارك رمضان تغییر کرد

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری هرمزگان، از تغییر ساعت کاری ادارات استان در ماه مبارک رمضان خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه، محمد رضا پاکروان با اشاره به فرارسیدن ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: بر اساس تصمیم اتخاذ شده و با تأیید استاندار هرمزگان، ساعت کاری ادارات استان از روز یک شنبه سوم اسفند ماه ۱۴۰۴ تا پایان ماه مبارک رمضان از ساعت ۸ صبح تا ۱۳:۰۰ تعیین شده است.

وی افزود: ساعت آغاز به کار ادارات در روزهای بعد از شب‌های قدر نیز ساعت ۱۰ صبح خواهد بود.

پاکروان بیان کرد: ساعت کار بیمارستان‌ها و نحوه حضور کارکنان اداری به‌صورت شیفتی تنظیم می‌شود، با تأکید بر اینکه ارائه خدمات درمانی و بهداشتی به هیچ عنوان با وقفه یا خللی مواجه نگردد. مراکز درمانی، دستگاه‌های امداد رسانی و شرکت‌های خدمات‌رسان از جمله آتش‌نشانی‌ها، اتفاقات برق، آب و گاز، امداد جاده‌ای و سایر خدمات عمومی، همچنین پاسگاه‌های نظامی و انتظامی، واحدهای عملیاتی دستگاه‌های مشمول ماده ۱۲ قانون و امور گمرکی و نیز نیروهای نوبت‌کاری و شیفت‌گردان، مطابق با تصویب‌نامه شماره ۱۳۳۱۸۷/ت/۱۰۱۱هـ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ هیئت وزیران فعالیت خواهند کرد.

ساعت کاری بانک‌ها نیز از سوی شورای هماهنگی بانک‌های استان اعلام خواهد شد.



نجات جان سه بیمار توسط بالگرد

اورژانس هوایی بندرعباس

سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی هرمزگان از امداد رسانی بالگرد اورژانس بندرعباس در سه ماموریت طی هفته آخر بهمن ماه جاری خبر داد. به گزارش دریای اندیشه، یاسر خوانچه مهر گفت: در طی هفته آخر بهمن ماه جاری در سه ماموریت امداد رسانی بالگرد اورژانس بندرعباس انجام شد.

وی در تشریح این ۳ ماموریت بیان کرد: در ماموریت اول: در ۲۶ ام بهمن ماه طی درخواست بیمارستان کیش مبنی بر نیاز به اعزام اورژانسی نوزاد یک‌روزه بدنبال ایکنتر (زردی بالا) حین تولد و نیاز به دریافت خدمات تخصصی تر و بخش مراقبت‌های ویژه NICU، پس از هماهنگی واحد بحران دانشگاه علوم پزشکی واخذ مجوزهای پرواز، نوزاد توسط کادر درمانی پرواز مسعود عامری وحسین امام بخش تحویل، با مانیتورینگ علائم حیاتی، به بیمارستان کودکان بندرعباس اعزام و تحویل شد. در ماموریت دوم: طی درخواست بیمارستان بقیه الله الاعظم (عج) پشاکرد در تاریخ سی ام بهمن ماه جاری مبنی بر نیاز به دریافت خدمات تخصصی تر بیمار قلبی مرد ۵۶ ساله، با هماهنگی های انجام شده واحد بحران دانشگاه، اخذ مجوزهای پروازی، بیمار توسط مسعود عامری و وحید پوراحمد کارشناسان پرواز تحویل، با پایش علائم حیاتی حین مسیر، به بیمارستان شهید محمدی بندرعباس اعزام و تحویل داده شد.

در ماموریت سوم: یکم اسفندماه جاری بنا به درخواست بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) میناب مبنی بر انتقال کودک ۶ ساله که حین دوچرخه سواری و واژگونی دچار ضربه به شکم و پارگی پانکراس شده بود، پس از پیگیری توسط واحد بحران دانشگاه و اخذ مجوزهای پروازی، بیمار توسط کادر درمانی پرواز مسعود عامری وحسین امام بخش تحویل ضمن مانیتورینگ علائم حیاتی، جهت دریافت خدمات تخصصی تر، پس از فرود در پد بالگرد لار تحویل بالگرد شیراز و به بیمارستان نمازی اعزام شد.

تربیت بدنی روی کاغذ بی تحرکی در حیات مدرسه

گزارش اختصاصی



● کم تحرکی؛ چالشی فراتر از مدرسه

واقعیت این است که بسیاری از دانش‌آموزان پس از پایان مدرسه، زمان زیادی را صرف تماشای تلویزیون یا استفاده از تلفن همراه می‌کنند. در چنین شرایطی، زنگ ورزش مدرسه شاید تنها فرصت تحرک منظم برای برخی از آن‌ها باشد.

به‌عنوان معلم، بارها دیدهام دانش‌آموزانی که در کلاس بی‌قراری کم‌تر کنند، پس از یک زنگ ورزش فعال، آرام‌تر و آماده‌تر برای یادگیری می‌شوند. این تجربه شخصی، با یافته‌های علمی نیز همخوانی دارد: تحرک بدنی منظم، تمرکز و خلق‌وخو را بهبود می‌بخشد.

چرا جدی گرفته نمی‌شود؟

اساس مشاهدات میدانی، چند عامل در کم‌رنگ‌شدن جدیت زنگ ورزش نقش دارند:

کمبود زیرساخت و تجهیزات

تراکم بالای دانش‌آموزان در یک فضا

اولویت‌دادن به دروس نظری در زمان‌های حساس

نبود نظارت مستمر بر کیفیت اجرا

این عوامل در کنار هم باعث می‌شوند زنگ ورزش، علی‌رغم اجباری بودن، در عمل به ساعتی نیمه‌رسمی تبدیل شود.

● راهی برای جدی‌تر شدن

از نگاه من معلم، راحل تنها در افزایش بودجه یا ساخت سالن‌های بزرگ خلاصه نمی‌شود؛ هرچند این‌ها ضروری‌اند. تغییر نگرش نیز اهمیت دارد. اگر مدیر، معلم و والدین همگی باور داشته باشند که تربیت‌بدنی بخشی از آموزش است، نه حاشیه آن، کیفیت اجرا نیز بهبود می‌یابد.

● سوتی که باید جدی‌تر شنیده شود

زنگ ورزش در مدارس ابتدایی، فرصتی برای شکل‌گیری عادت‌های سالم و تقویت مهارت‌های اجتماعی است. اجباری بودن آن تصمیمی درست و ضروری است؛ اما اگر این اجبار با کیفیت اجرا همراه نباشد، هدف اصلی محقق نخواهد شد.

به‌عنوان معلمی که هر روز با دانش‌آموزان سر و کار دارد، باور دارم کودکان ما شایسته زنگ ورزشی هستند که فقط «وقت آزاد» نباشد، بلکه «آموزش در حرکت» باشد.

سوت آغاز بازی هر هفته به صدا درمی‌آید؛ آیا ما، بزرگ‌ترها، این صدا را به اندازه کافی جدی می‌گیریم؟

برای تکمیل این گزارش، با چند دانش‌آموز کلاس های مختلف گفت‌وگو کردم.

علی، ۱۲ ساله، می‌گوید:

«من زنگ ورزش رو خیلی دوست دارم، چون می‌تونیم فوتبال بازی کنیم. ولی بعضی وقتا دعوا میشه سر توپ و معلم میگه آروم باشید، بعدش دیگه بازی قشنگ نمی‌شه.»

● مجید، ۱۰ ساله، نظر متفاوتی دارد:

«من طناب‌زن رو دوست دارم، ولی همیشه نوبتم دیر میشه. بعضی وقتا هم فقط می‌شینم نگاه می‌کنم.» این جمله «فقط می‌شینم نگاه می‌کنم» برای من معلم، زنگ خطر است. اگر دانش‌آموزی در زنگ ورزش به تماشاگر تبدیل شود، یعنی مشارکت فعال که هدف اصلی این درس است، تحقق نیافته است.

● مربی ورزش؛ میان سوت و مسئولیت

خانم احمدی، مربی تربیت‌بدنی مدرسه، درباره چالش‌های کارش می‌گوید: انتظار از ما بالاست؛ باید مهارت آموزش بدهیم، استعداد کشف کنیم و بچه‌ها را هم شاد نگه داریم. اما وقتی فضای استاندارد یا وسایل کافی نداریم، بخشی از انرژی‌مان صرف مدیریت شرایط می‌شود. او تأکید می‌کند که زنگ ورزش نباید صرفاً به بازی آزاد محدود شود:

بچه‌ها باید یاد بگیرند چطور گرم کنند، چطور کار گروهی انجام دهند، چطور قوانین بازی را رعایت کنند. این‌ها مهارت‌های زندگی‌اند.

با این حال، او اذعان می‌کند که در عمل، گاهی «اجبار» به حضور، جای «برنامه‌ریزی آموزشی» را می‌گیرد.

از نظر آیین‌نامه، زنگ ورزش جدی

است و باید طبق برنامه پیش

برود. اما وقتی ۲۵دانش آموز در

حیاطاند و تجهیزات کافی نداریم،

عملاً بیشتر زمان صرف مدیریت

جمعیت می‌شود تا آموزش مهارت.



زنگ ورزش در مدارس ابتدایی،

فرصتی برای شکل‌گیری

عادت‌های سالم و تقویت

مهارت‌های اجتماعی است.

اجباری بودن آن تصمیمی درست

و ضروری است؛ اما اگر این اجبار

با کیفیت اجرا همراه نباشد، هدف

اصلی محقق نخواهد شد.

به‌عنوان معلمی که هر روز با

دانش‌آموزان سر و کار دارد، باور

دارم کودکان ما شایسته زنگ

ورزشی هستند که فقط «وقت

آزاد» نباشد، بلکه «آموزش در

حرکت» باشد.

